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Vuoden ensimmäisessä 

Mestari-illassa 

tammikuussa 2017 

Helsingin 

Rakennusmestarit ja 

-insinöörit AMK ry 

juhlistaa osaltaan 

Suomen 

100-vuotis juhlavuotta. 

Illan ohjelmasta 

kerrotaan tarkemmin 

tammikuun 

jäsenlehdessä.

Voidakseen antaa näkyvän tun-
nustuksen niille yhdistyksen toi-
mintaan osallistuneille, jotka ovat 
toiminnallaan kohottaneet ammat-
tikuntamme arvoa, toimineet an-
siokkaasti yhdistyksemme hyväksi 
tai osoittaneet riittävän pätevää 
ammattitaitoa, yhdistyksen halli-
tus on päättänyt valmistuttaa ho-
peisen ansiomerkin.

Ansiomerkki on hopeinen ver-
sio yhdistyksen kultaisesta ansio-
merkistä. Kultainen ansiomerkki 
oli tällöin yhdistyksen korkein huo-
mionosoitus yhdistystoiminnassa 
ansioituneelle tai käytännön mie-
helle, silloin kun asianomaisen toi-
minta rakentajana on ollut ammat-
tikunnan arvoa ja merkitystä ko-
hottavaa.

Taiteilija Gunnar Forsströmin 
suunnitteleman kultaisen ansio-
merkin ensimmäiset kappaleet 
luovutettiin yhdistyksen 40-vuotis-

Yhdistykselle hopeinen ansiomerkki

juhlan yhteydessä 1946 seuraavil-
le henkilöille: Juho L. Aalto, K.W. 
Angervuori, Anton Hasari, Heikki 
Kaartinen, J.M. Mäkiö, Mooses 
Oksanen, Yrjö Similä, Jalo N. Sy-
vähuoko, Otto Wuorio ja F. Hj. 
Väänänen.

Ensimmäiset hopeiset ansio-
merkit jaetaan tammikuun Mesta-
ri-illassa yhdistyksen toiminnassa 
ansioituneille.

A loite uusien valojen saamiseksi 
tuli kadunvarren kiinteistöomis-

tajilta. Valaistus valmistuu kokonai-
suudessaan kahden vuoden aika-
na. Tänä vuonna asennetaan valot 
36 pylvääseen Mannerheimintien 
varrelle. Pylväiden korkeus on 7 
metriä, josta valoaiheen korkeus on 
4,5 metriä. Ensi vuonna valaistusta 
täydennetään katuvalovaijereihin ri-

Lisää valoa Helsingin jouluun
Helsingin jouluvalaistus saa 
tänäkin vuonna uuden lisän. 
Perinteisten Aleksanterinka-
dun ja sen poikkikatujen se-
kä viime vuonna asennettu-
jen Esplanadin valojen lisäksi 
saatiin täksi jouluksi kausi-
valot Helsingin pääkadulle, 
Mannerheimintielle Erottajan 
ja Postikadun välille.

pustettavilla valopalloilla, niin että 
Suomen 100-vuotisjuhlan aikana 
pääkatu on juhlavalaistu. Esimakua 
valopalloista saa jo tänä vuonna 
koeripustuksesta, joka tulee kah-
teen vaijeriin Stockmannin tavara-

talon kohdalle.
Helsingin Jouluvalot ilahduttavat 

kaupunkilaisia ja vierailijoita Aleksin 
joulukadun avauksesta, marras-
kuun 20. päivästä, tammikuun 2017 
loppuun.

Havainnekuva uusista jouluvaloista: WSP Finland Oy
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Pudasjärven hirsinen koulukampus sai Puuinfon vuosittain jakaman Puupalkinnon.

Vuoden 2016 Puupalkinto 

Pudasjärven hirsikampukselle

Tuomariston arvosti erityisesti sitä, että voittanut 
kohde esittää ratkaisuja ajankohtaisiin rakentami-

sen haasteisiin ja että kohde omalla esimerkillään voi 
kannustaa liikkeelle myös muita vastaavia hankkeita.

Rakennuksen on suunnitellut arkkitehtitoimisto 
Lukkaroinen Oy ja rakentanut Lemminkäinen. Koulu 
otettiin käyttöön elokuussa 2016.

Koulu on rakennettu elinkaarimallilla, jossa toteut-
taja vastaa koulun ylläpidosta ja huollosta 25 vuoden 
ajan. Talon tilat on suunniteltu joustaviksi siten, että 
rakennusta voidaan käyttää myöhemmin muihin 
käyttötarkoituksiin kuten seniorikodiksi.

Pudasjärven hirsikampus voitti myös yleisöäänes-
tyksen. Esiraati oli valinnut loppukilpialuun kahdek-
san kohdetta. Pudasjärven ääniosuus oli yli 40 pro-
senttia.

Rakennuttaja/Tilaaja: Pudasjärven kaupunki 

Arkkitehtisuunnittelu: Arkkitehtitoimisto Lukkaroinen Oy 

Rakennesuunnittelu: Sweco Rakennetekniikka Oy

Urakoitsija: Lemminkäinen Oyj 

Puuosien toimittaja: Kontiotuote Oy

Sisustussuunnittelu: Arkkitehtitoimisto Lukkaroinen Oy 

Sähkösuunnittelu:Sweco Talotekniikka Oy 

Pihasuunnittelu:VSU maisema-arkkitehdit Oy 

LVI-Suunnittelu: Plan-Air Oy

Valmistumisvuosi: 2016

Pudasjärven hirsikampus otettiin käyttöön elokuussa 2016. Rakennuksen tilavuus on 46572 m3 ja pinta-ala: 9737 m². 
Kuva Raimo Ahonen.
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Vantaan Fazer Experience
on Vuoden teräsrakenne
Vantaan Fazerilan tehdasalueelle valmistunut uusi Fazer Experience -niminen vierailukeskus 

ja pääsisäänkäynti saivat Vuoden 2016 Teräsrakenne tunnustuksen.

Fazer järjesti hankkeesta arkkiteh-
tuurikilpailun, jonka voitti Arkki-

tehtitoimisto K2S. Uusi pyöreä lasi-
seinäinen vierailukeskus on sijoitet-
tu tehdasalueen Fazerintien puolei-
seen reunaan ja pienempi pyöreä 
kokouskeskus vierailukeskuksen ja 
olemassa olevien tehdasrakennus-
ten väliin liittämään ne toisiinsa.

Vierailukeskuksessa on teräs-
palkkeihin ja -ristikoihin perustuva 
runkorakenne. Ristikoiden ja orsi-
palkkien päällä on kantava profiili-
pelti, jonka päälle asennettiin villat 
ja vedeneriste. Vierailukeskuksen 
julkisivu on 4,8 metriä korkeaa lasi-

seinää, joka kiinnittyy alhaalta beto-
nisiin piilosokkelielementteihin ja 
ylhäältä teräsrakenteisiin. Saman-
laista lasiseinää on myös kokous-
keskuksessa. Siksak-muotoon 
asennetussa julkisivussa on kahden 
1,5 metriä leveän lasin ryhmiä, jos-
sa on kaksi ilmarakoa ja erikoislii-
ma. Lisäksi julkisivussa on Compo-
ser-tyyppistä elementtiä siellä, mis-
sä ei ole lasipintaa.

Valmistuksessa normaalista 
poikkeavaa on ollut kohteen käyttö-
tarkoituksesta tullut vaativuusluok-
ka EXC3. Se tarkoittaa normaalia 
suurempia vaateita hitsaajien ja 

työnjohdon pätevyydelle ja itse työn 
tekemiselle. Erikoisesta muodosta 
huolimatta runko on kuitenkin voitu 
valmistaa pääosin tavanomaisesti 
käytetyistä rakenteista. Rakenteet 
on hitsattu ja maalattu konepajalla 
sisätiloissa ja asennettu työmaalla 
nopeasti pulttiliitoksin.

Vuoden teräsrakenteesta palkit-
tiin tilaaja Fazer Group, arkkitehti-
suunnittelusta vastannut Arkkitehti-
toimisto K2S, rakennesuunnittelija 
SS-Teracon, projektinjohtourakoit-
sija SRV Rakennus sekä teräsrun-
gon valmistanut ja urakoinut Te-
räselementti.

Yhdessä tasossa oleva ja osin rinteeseen upotettu pyöreä lasiseinäinen rakennusmassa sulautuu maisemaan antaen 
tilaa myös ympäröivälle luonnolle. Pyöreä muoto mahdollistaa erinomaisesti toiminnallisen muunneltavuuden ja 
mm. rakennuksen hyvän energialuokan. Pääsuunnittelija Mikko Summasen mukaan suunnitteluvaiheessa selvisi 
hyvin nopeasti, että haluttu ratkaisu onnistuu vain teräsrakenteilla. Kuva Mika Huisman K2S Oy
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Rakentamisen Laatuteko
-kilpailussa kaksi voittajaa

Rakentamisen Laatuteko 2016 -kilpailun voitto jaettiin kahden ehdokkaan kesken.

Voittajavalinnan tehnyt ministeri Kimmo Tiilikainen palkitsi YIT:llä vastaavana 

mestarina työskentelevän Aki Ahremaan sekä Aren putkiasentajaryhmän.

Ministeri Tiilikainen korosti valin-
taperusteluissaan etenkin yh-

teistyön, ajanhallinnan ja asiakas-
kohtaamisen merkitystä. Lähes 20 
vuotta YIT:llä työskennellyttä Aki 
Ahremaata Tiilikainen kuvaili jämp-
tiksi johtajaksi, joka omalla esimer-
killään luo koko työmaahenkilöstöl-
le laadukkaan tekemisen ilmapiiriä. 
Ahremaan kaikessa toiminnassa 
nousee esille vahva tahto laaduk-
kaan lopputuloksen aikaansaami-
seen. Tiilikainen painotti valintape-
rusteluissaan myös asiakaslähtöis-
tä työskentelytapaa ja huomautti, 
että Ahremaan kohteessa käy sel-
keästi ilmi, kuinka ihmiset tekevät 
koteja ihmisille.

Aren putkiasentajaryhmän mi-
nisteri Tiilikainen halusi palkita eri-
tyisesti hyvän yhteistyökyvyn, 
myönteisen asenteen ja ennakoivan 
työskentelytavan ansiosta. Ryhmän 
työntekijöiden, Simo Järvelän, Joo-
nas Saarimaan, Timo Kaarakaisen ja 
Arto Keski-Nikkolan, vahvuutena 
Tiilikainen piti niin ikään sitä, kuinka 
he ottavat huomioon muiden työ-
vaiheiden tekijät. Ryhmä mainitsikin 
oman työnsä lähtökohdaksi sen, 
että kun oma työ tehdään kerralla 
kuntoon, myös muut pystyvät teke-
mään osuutensa sujuvasti.

Ministeri valitsi voittajat asian-
tuntijatuomariston nimeämien fina-
listien joukosta. Tuomaristoon kuu-
luivat puheenjohtajana Juha Metsä-
lä Pohjola Rakennuksesta, Teija 
Ojankoski VAV Kiinteistöistä, Matti 
Harjuniemi Rakennusliitosta ja Sep-
po Mölsä Rakennuslehdestä.

Rakentamisen laatuteko -kilpailu 
on osa laajempaa laadun kehittä-
mishanketta. Rakennusteollisuus 
RT:n kanssa kilpailun toteuttavat 
Rakennusliitto, Rakentamisen Laa-

tu RALA ja Rakennuslehti. Korjaus- 
ja uudisrakennustyömailla tai ra-
kennustuotteita valmistavissa teh-
taissa toimiville työntekijöille, työ-

ryhmille, työnjohtajille, projektipääl-
liköille ja valvojille suunnattu Laatu-
teko-kilpailu on tarkoitus järjestää 
seuraavan kerran vuonna 2018.

Aren Simo Järvelä ilmoitti kilpailuun Vantaan Pähkinärinteen koulun peruskorjauksen put-
kiasentajaporukan, johon kuuluu hänen lisäkseen Joonas Saarimaa, Timo Kaarakainen ja 
Arto Keski-Nikkola.
Asentajaporukan voittoa perusteltiin putkiasentajien hyvällä asenteella. Asentajaporukka 
korostaa työmaalla eri osapuolten välisen keskustelemisen ja yhteistyön merkitystä. Näin 
hankaliin asioihin voidaan varautua jo ennakolta. Aren asentajat haluavat tehdä kerralla 
hyvää ja huolehtivat siitä, että myös muut työmaan toimijat pystyvät tekemään työnsä hy-
vin. Tällainen positiivinen ja avoin toiminta on tarpeen niin uudis- kuin korjausrakenta-
miskohteissa.

Aki Ahremaa on työskennellyt lähes 20 
vuotta YIT:llä, joista viimeiset reilut neljä 
vuotta Turun Raunistulassa sijaitsevalla Bar-
kerinrannan kahdeksan asuinkerrostalon alu-
eella. Siellä hän on käyttänyt laadun varmis-
tamiseen erityisesti kahta työkalua: kultaista 
aikaikkunaa sekä YIT:n laatupäällikkö Jere 
Ritarin kehittämää laatumittaristoa.
Kultaisella aikaikkunalla tarkoitetaan sitä, et-
tä ennen töiden aloittamista käytetään vähin-
tään kuukausi huolellisten aikataulu-, kus-
tannus-, kosteudenhallinta-, alue- ja logistiik-
kasuunnitelmien tekemiseen.
Laatumittaristolla taas mitataan työmaahal-
linnan laatua kahden viikon välein ja kunkin 
kohteen luovutusvaiheessa. 

Kuvat Arto Rautiainen
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Vuoden työmaa 2016

Ensimmäinen teollisuuden allianssi
Naantaliin rakentuva monipolttoainevoimalaitos NA4 CHP voitti Vuoden työmaa 2016 -kilpailun. 
Kyseessä on ensimmäinen teollisuusrakentamisen allianssi. Allianssiosapuolina ovat A-Insinöörit 
Suunnittelu Oy, Insinööritoimisto AX-LVI Oy, Turun Seudun Energiantuotanto Oy ja YIT Rakennus Oy.

Raadin arvosteluperusteluina olivat hankkeeseen liit-
tyvien henkilöiden korkea ammattitaito niin raken-

nuttajan, suunnittelijoiden kuin rakentajienkin osalta, 
hyvä henki työmaalla sekä erinomainen työturvallisuu-
den taso. Lisäksi hankkeessa onnistuttiin löytämään 
runsaasti kustannusten, laadun ja aikataulun kannalta 
oleellisia innovaatioita jo allianssin kehitysvaiheessa.

Innovointi on jatkunut aktiivisesti myös allianssi-
hankkeen toteutusvaiheessa. Uusien ideoiden käsitte-
lyyn on muodostettu selkeä ja johdettu prosessi. Eteen-
päin kehitetyistä ja hankkeessa käyttöönotetuista inno-
vaatioista palkitaan niiden tekijöitä 4 kuukauden välein.

Hyvää ilmapiiriä tukee vahvasti hankkeessa toimiva 
allianssihenki, jossa kaikki tekevät töitä samojen tavoit-
teiden saavuttamiseksi hankkeen parhaaksi ja perin-
teistä vastakkainasettelua ei pääse syntymään. Allians-
simallista tuttu Big Room -työskentely on työmaan ar-
kea ja siten esimerkiksi usean eri tahon suunnitelmien ja 
aikataulujen yhteensovittaminen on sujunut helpommin.

Naantalin monipolttoainevoimalaitoksen allianssiurakan kustan-
nukset ovat vajaat 50 miljoonaa euroa. Allianssin vaikutus koko 
260 miljoonan euron projektin onnistumiseen on ratkaiseva. Väli-
tavoitteita on yhteensä lähes sata ja niistä 25 erityisen painoarvoi-
sia kokonaisuuden aikataulun- ja kustannustenhallinnan kannalta. 
Välitavoitteet ovat yksi kerrallaan toteutuneet. 

Ku
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Vuoden 2016 Korjausyömaa -tunnustus Dipolille
Dipoli Espoon Otaniemessä sai Vuoden 2016 Korjaustyömaa -tunnustuksen. 
Aalto CRE:n omistamassa Dipolissa toteutetaan parhaillaan merkittävää peruskorjausta, 
jonka tavoitteena on muokata perinteikkäästä Reima ja Raili Pietilän suunnittelemasta 
kiinteistöstä Aalto-yliopiston uusi päärakennus. Peruskorjaus valmistuu ensi vuonna.

Työmaan erityisinä ansioina raati piti pieteettistä suh-
tautumista alkuperäiseen arkkitehtuuriin, korkeata-

soista työturvallisuutta, yksityiskohdiltaan vaativaa tek-
nistä toteutusta, hyvin hoidettua olosuhdehallintaa, 
myönteistä työmaahenkeä ja kaikkiaan hyvää toteutuk-
sen laatua.

Työmaa on ollut vaativa kohteen erityisen arkkiteh-
tuurin ja alkuperäisten omaleimaisten ratkaisujen vuok-
si. Kuitenkin hanke on sujunut aikataulussaan ja ennal-
listavat ratkaisut on toteutettu korkealla ammattitaidol-
la. Lisäksi työmaalla on huomattavasti panostettu työ-
turvallisuuteen.

Dipolin työmaan pääurakoitsijana toimii NCC Raken-
nus Oy, ja vastaavana mestarina Ari Tikka. Aalto 
CRE:ssä hankkeen projektipäällikkönä on toiminut Mika 
Lindvall. Kohteen rakennustöiden valvojana toimii ISS 
Prokon Kimmo Almgren. Vuoden korjaustyömaa kilpailun järjestää Rakennuslehti.

Otaniemessä sijaitseva Dipoli siirtyi vuodenvaihteessa 2013–2014 
Aalto-yliopiston omistukseen. Dipolista tulee Aalto-yliopiston uusi 
päärakennus korjausrakennushankkeen valmistuessa.
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Vuoden työmaa -kilpailun järjestää Rakennuslehti.
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Valoa Syksyyn Ruoholahdessa

Hyväntekeväisyyskonsertissa helposti ajattelee, ettei 
voi olettaakaan, että esiintyjät ovat parhaimmillaan. 
Ajattelemme, että heillekin on tärkeintä, että tukevat 
hyvää asiaa; tässä tapauksessa Sotaveteraaneja. Mi-
nusta ja keskustelukumppaneistani tuntui, ettei oletta-
mus ainakaan tässä tapauksessa pitänyt paikkaansa. 
Orkesteri, kuoro ja solistit esittivät ainakin näin maalli-
kon käsityksen mukaan parastaan. Jääkärin Morsiamen 
laulut menivät luihin ja ytimiin eikä Veteraanikuoron 
101-vuotias laulajakaan varmaan jättänyt ketään kyl-
mäksi.

Lauantaina 8. lokakuuta pidettyä konserttia tuki 
omalta osaltaan Kulttuuri- ja perinnekerhomme. Ikävä 
vain ettei enempää jäseniä uskaltautunut mukaan. Jo 
pelkästään v. 1999 valmistunut Helsingin konservatori-
on konserttisali lienee monelta meistä näkemättä.

Kabareeta Tampereella

HRMY:n ja RIA:n menestyksellistä yhteistyötä jatkanut 
teatterimatka Tampereelle 22.10. onnistui ainakin minun 
mielestäni yli odotusten. Tampereen Työväen teatterin 
Cabaret-esitys oli kuitenkin monessakin mielessä elä-
mys isolla E:llä. Myönnettävä kuitenkin, että vasta tällä 
toisella katsomiskerralla tajusin, että sen pohjana oli 
varsin hieno historiaa paisuttelematon tarina. Tarina 

Wanhan mestarin kulttuurisyksyä
30-luvulta ja esillepano ilmeisesti 50 vuoden takaa oli 
päivitetty hienosti. Tanssit olivat eroottisuudessaan 
omaa luokkaansa ja lavastuskin jugend- ja natsiviittauk-
sineen hienon hieno. Kaikki toimi. Ammattilaiset olivat 
ammattilaisia. Teatteritalo oli teatteritalo.

Jari Tervon Matriarkka iltalukemisena

Ei ehkä ole paras valinta. 
Toisten mielestä se on 
kuitenkin Tervon paras 
teos ja joidenkin arvoste-
lijoiden mukaan ei. Mie-
lenkiintoinen se on var-
masti niille, jotka halua-
vat perehtyä haastavalla 
tavalla inkeriläisten his-
toriaan ja haastava siinä-
kin mielessä, että joutuu 
varsin usein tarkista-
maan kirjan alussa ole-
vasta henkilöesittelystä 
kenestä kulloinkin on ky-
se ja arvailemaan missä 
ajassa nyt liikutaan. Tervon tajunnanvirta on miestäni 
oleellisesti vaativampaa kuin esim. Katja Ketun Mari-
kansan historiaa hienosti valottavassa Yöperhosessa.

Minua henkilökohtaisesti häiritsee se, etten pysty 
kirjaa lukiessani irrottautumaan sen kirjoittajan ylenpalt-
tisen ja pitkän julkisuudessa esiintymisen itsestään an-
tamasta kuvasta. Mieleenpainuvin minusta on kirjan 
viimeinen luku, missä ollaan Levasovon muistohautaus-
maalla. Ahdistusta lisää se, että olen itse siellä käynyt.

Omana mielipiteenäni sanoisin keskusteluun, että 
tällä kertaa ”kansalliskirjailija” – nykyisin myös kan-
sankriitikko -keisari Tervolla ei  tässä kirjassa ole kaikin 
osin oikein vaatteita.

Viron Kansallismuseo Tartossa

Perinteisin tapa päästä ”sisään historiaan” on tietenkin 
aina ollut museo. Se on ollut helpoin, mutta ei useimpi-
en mielestä kovinkaan houkutteleva. Kivikirveitä, nuo-
lenpäitä, astioita, vanhoja esineitä, kapeita käytäviä, 
loputtomia pieniä kokoelmasaleja, portaita ja pimeyttä. 
Se oli ennen se. Nykyarkkitehtuuri suorastaan imee si-
säänsä. Sanalla sanoen valtavia valoisia aulatiloja ja 
varsinaisena museotilana pitkän pitkä käytävä, missä 
historian aikajana - tässä tapauksessa naapurimme Vi-
ron, mutta väärinpäin. Kuvaamani paikka on ERM eli 
Eesti Rahva Muuseum Tartu, johon kävimme ystäväni ja 
ammattiveljeni Sepon kanssa tutustumassa heti tuo-

Kuva ei ole suinkaan esityksestä vaan teatterimatkalle osallistu-
neesta ”innokkaasta puunhalaajasta” Katisten kartanon pihapiiris-
sä, missä poikkesimme erinomaiseksi osoittautuneelle keittolou-
naalle.  Mistä lieneekään retkemme puuhanainen Ulla Mehik sen 
keksinyt, sillä niin vaikeasti omakotiasutuksen keskellä se sijaitsi 
vaikka oli varsin lähellä Aulankoa. Keittolounas oli parhaasta 
päästä. Ikävä vain, että netin mukaan 1860- luvun uusgoottilaista 
punatiiliarkkitehtuuria edustava kartano on viimeistä syksyä avoin-
na yleisölle.
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RAKENNUSMESTARIEN SÄÄTIÖN 
STIPENDIMATKA ANDALUSIAAN 

20.–30.4.2017

Rakennusmestarien Säätiö julistaa jälleen haetta-
vaksi 24 stipendiä Espanjan Andalusian kiertomat-
kalle 20.–30.4.2017. Matkalla tutustutaan kiehtovaan 
Andalusian historiaan, kulttuuriin ja nykypäivään.

Matkan alustava reitti on Malaga–Granada–Cordoba–Se-
villa–Jerez de la Frontera–Gibraltar–Ronda. Lähtö Helsin-
gistä torstai-iltana 20.4.2017 klo 20.40 ja paluu Helsinkiin 
varhain sunnuntai aamuna 30.4.2017 klo 06.40.

Stipendit on tarkoitettu ensisijaisesti RKL:n (Raken-
nusmestarit ja -insinöörit AMK RKL ry) jäsenyhdistys-
ten varsinaisille jäsenille: RKL:n Helsingin piirille 10 
stipendiä, muut 14 piiriä 1 stipendi / RKL:n piiri.

Matka järjestetään ryhmämatkana yhteistyössä Olym-
pia Kaukomatkatoimiston kanssa, josta tulee Suomes-
ta mukaan matkanjohtaja koko matkan ajaksi sekä 
Rakennusmestarien säätiöstä matkaisäntä.

Stipendimatkaan sisältyy ohjelman mukaiset lennot, 
lentokenttäkuljetukset kohteessa, majoitus kahden 
hengen huoneissa, puolihoito, retket ja kiertokäynnit 
sisäänpääsyineen, juomarahat ja palvelupalkkiot yms. 
sekä suomalaisen oppaan palvelut.

Stipendinsaaja voi halutessaan ottaa mukaansa seura-
laisen, omalla kustannuksellaan (paikkoja rajoitetusti, 
joten hakemuksessa tulee olla maininta asiasta).

Stipendin arvo on arviolta noin 2.600 € ja yhden hen-
gen huoneen lisämaksu on noin 600 €. Stipendinsaaja 
ja mahdollinen seuralainen hoitavat omat kulunsa ko-
toaan Helsinki–Vantaan lentokentälle ja takaisin mah-
dollisine välimajoituksineen.

Säätiö ei järjestä matkaan liittyviä stipendinsaajien eikä 
seuralaisten matkavakuutuksia. Hakijalta edellytetään 
kiertomatkalle soveltuvuutta sekä kohtuullista fyysistä 
ja henkistä kuntoa. 

Säätiö on velvollinen ilmoittamaan verohallinnolle kaik-
ki myöntämänsä yli 1.000 €:n suuruiset stipendit.

Hakemukset tulee toimittaa säätiön toimistoon su 
4.12.2016 mennessä joko postitse, sähköpostitse 
tai säätiön kotisivujen kautta valmiilla lomakkeella. 
Säätiön kotisivuilla on nähtävillä myös tarkka mat-
kaohjelma.

Rakennusmestarien Säätiö
Fredrikinkatu 51–53 A
00100  HELSINKI
tai
www.rakennusmestariensaatio.fi/stipendit

Kaisa Aho p. 09-612 0870 vastaa puhelimitse mahdol-
lisiin kysymyksiin.

reeltaan vajaa 2 kuukautta sen valmistumisesta.
Kansainvälisen arkkitehtikilpailun pohjalta kymme-

nessä vuodessa muotoutunutta rakennusta katsellessa 
tuli mieleen onko kaikkien julkisten rakennusten pääsi-
säänkäyntien nykyisin oltava juuri tämän kaltaisia. Toi-
nen asia on paikka.  Olisiko löytynyt lähempää - niin 
meitä ja muita turisteja kuin virolaisten enemmistöäkin 
- muuta paikkaa kuin tämä hylätty ent. Neuvostoliiton 
ilmavoimien pommikoneiden tukikohta. 

No, matkamme tarkoitus oli tiedustella kannattaisiko 
sinne mennä suuremmallakin joukolla. Mielestäni kan-
nattaisi.

Kuorolaulutaidetta Veteraanien 40 v 
-juhlassa

Kukaan ei lähtene kiistelemään siitä onko kuorolaulu mu-
siikkitaidetta. Kyllä se sitä on. Vahvan todistuksen siitä 
antoi taas kerran Mestari-Laulajat esiintyessään mieslu-
kuisasti johtajansa Märt Ratasseppin johdolla HRMY:n 
Veteraanikerhon 40v-juhlalounaalla 27.10. Sokoksen 
kymppikerroksessa. Suurimman suosion tuntui saaneen 
”Vanhojen poikien viiksekkäiden” solisti Esa-Pekka Pen-
nanen ja huuliharpisti Matti Ylitalo.  Vaikka yritänkin vält-
tää tekstimainontaa, mainostan kuitenkin tässäkin yhtey-
dessä ja ihan ilman kuoron puheenjohtajan Hannu Aho-
kannon pyyntöä kuoron 17. ja 22.12. pidettäviä joulukon-
sertteja. OIen aiemmin ollut ja niistä joulumieltä saanut.
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KIITOS  Sydämelliset kiitokset kaikille teille, jotka osallistuitte kerhomme 40-vuotisjuhlaan.
   Yhdessä teidän kanssamme koimme tilaisuudessa ikimuistoisia hetkiä, 
   jotka säilyvät mielissämme kauan.                    Helsingin Rakennusmestariveteraanit

Kuvasatoa 
Rakennusmestariveteraanien 

40 -vuotisjuhlalounaalta  
 27.10.2016

Kuvat: Seppo Huhtakangas Tekstit: Matti Vuorensola

Mestarilaulajien puheenjohtaja Hannu Ahokanto oli valinnut ti-
laisuuteen paremmin kuin hyvin sopivan ohjelmiston. Tässä sitä 
näkyvimmin esittävät Esa-Pekka Pennanen, Märt Ratassepp, Matti 
Ylitalo ja Risto Louhos muita kuorolaisia nimeämättä.

Veteraanien veteraani, Perustajajäsen Mikko Tyrylahti esittelyssä. 
Mikko piti kaikkien aikojen parhaan puheen kysyttäessä mitä hän 
muisti 40 vuoden takaa perustamiskirjan allekirjoituksesta: ”En mi-
tään”. Mikko sanoi ja sai raikuvat suosionosoitukset ilmeisesti myös 
syystä, että hän kyllä tuntui muistavan varsin hyvin kaiken muun.

Kunniavieraiden tässä vielä melko vakavaa riviä yhdistyksemme 
kunniapuheenjohtajasta liiton nykyiseen puheenjohtajaan.

Terveisiä Turusta humoristisen puheen ja Turun arkkitehtuuria esitte-
levän kirjan myötä toi Unto Pitkänen.

Kyseessä ei suinkaan ollut Veteraanikerhon lopettajaiset, joten 
huumoriakin oli runsaasti tarjolla: Sitä edusti Mikon ohella par-
haiten Rakennusmestarien Rouvien Tuula Toivonen niin että pit-
käaikainen Veteraanien puheenjohtaja Pentti Paavola oli mennä 
aivan hämilleen.
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Koskinen, Thomas 
Marttinen, Jari Petteri
Merelä, Sami
Nietula, Antti Aukusti

Niskanen, Tommi Petteri
Nordberg, Jussi
Pietarinen, Markku
Pynnönen, Sannamari

Teikari, Timo Olavi
Tsesnulis, Romas

UUDET JÄSENET

Tervetuloa!

YHDISTYS tiedottaa

Ahlgren, Roni
Eronen, Janne Mikael
Finnilä, Tommi Tuomas Ilmari
Forsblom, Kristian Niko
Halttunen, Roni Mikael
Harhala, Toni Kai Kristian
Harju, Larissa Amanda
Heinänen, Juho Eemil
Hietamäki, Nico
Hiltunen, Teemu Tapio
Hirvonen, Jari Tapani
Hukkanen, Jani Tapio
Hult, Iida Viena Emilia
Hynell, Markus Juho Tapio
Hytönen, Kari Matias
Hyvönen, Jukka
Iivonen, Mikko Kalevi
Ikhno, Ivan
Jousmaa, Matti Pietro
Kaikkonen, Jarno Ensio
Kallioniemi, Anniina Mirjami
Kangas, Ekaterina
Kavaluus, Kalle Mikko Tapani
Kemppi, Santeri Jukka Henrik
Kerminen, Samuli Matias
King, Andy
Kiviahde, Joonas Artturi
Kjelin, Mikael Antti Tapani
Kleemola, Joni Antti
Klingberg, Teemu Alfred
Kokkonen, Eelis
Koponen, Jimi Samuli
Korhonen, Kimmo Kristian
Koskinen, Elisa Maria Inkeri
Kosonen, Santtu Tapani
Kotineva, Janne Aleksi
Kuosmanen, Eero Pekka
Kuusimäki, Henri Petteri
Kuusisto, Henri Artturi
Kärnä, Mirka Susanna
Laakso, Juhani-Petteri

Latvala, Juho Hermanni
Lau, Hang Hook
Leino, Eero Elias
Lensu, Reetta Emilia
Leppänen, Tomi
Leppänen, Jere Micael
Liimatta, Eetu Tapani
Liljeroos, Toni Aulis
Linna, Kirsi Katariina
Lius, Nikolas Erik
Luokkamäki, Jussi Ilmari
Manninen, Jussi Masi Matias
Maso, Iina Emilia
Massinen, Saara Helena
Matikka, Toni Petteri
Mattila, Lauri Toni Kalevi
Mielonen, Valtteri Martti
Moilanen, Risto Juhani
Mäenpää, Christian Olavi
Nevalainen, Aku Aleksi
Nevalainen, Paulus Benjamin
Niemi, Santeri Ilmari
Niiranen, Ella Katariina
North, Niko Alexander
Nuccio, Nico Alexander
Nurmi, Jari Petteri
Ollila, Henri Juhani
Osmala, Liisa Maria
Paavilainen, Niko Michael
Palviainen, Theo Mitri
Parkkisenniemi, Jani Markus
Partanen, Paulus Pietari
Pavilainen, Daria
Pekkala, Joona Samuel
Pesonen, Toni Olavi
Pietarinen, Aapo Eemeli
Pihlajamaa, Jenna Marjaana
Piipponen, Miikka Aleksi
Pohjavirta, Waldemar Aarre Niklas
Porola, Juha Jarmo Antero
Rainio, Pekka Olavi

Rajala, Miska Samu Antero
Ranta, Miika Ensio
Rautiainen, Meri Tuulikki
Ruotsalainen, Juha Toni Aleksi
Ruuska, Juha-Pekka Mikael
Råman, Janne Juhani
Rästas, Artur
Räty, Arvo
Salminen, Matias Markuksenpoika
Salo, Otso Ilmari
Sarström, Joni Christer
Savela, Iida Julia
Siitonen, Simo Viljami
Sikkilä, Tomi Valtteri
Siren, Hannu Niko Petteri
Smesov, Alexander
Stylman, Roope Mikael
Suominen, Katariina Ulrika Minerva
Susiluoto, Jere
Suutarla, Juho Veli-Pekka
Syrjä, Jukka Petteri
Taimiaho, Tuomas Antero
Tainio, Niko Juhani
Tammi, Santeri Johannes
Tengström, Kia Laura Emilia
Tiihonen, Petro Aleksi
Tikkanen, Aku Henrik
Toivola, Nina Kristiina
Toivonen, Erika Johanna
Tran, Truong Xuan
Tuomilinna, Juha-Matti
Tuominen, Aleksi Anttoni
Turtia, Joni Aleksi
Turunen, Julius Aatos Johannes
Törnblom, Kim Mikael
Valkeapää, Niilo Nikolaos
Vartiainen, Joel
Vehkala, Heidi
Vuojolainen, Susanna
Yrjölä, Katri Aili Amanda
Översti, Topi Sakari

OPISKELIJAJÄSENET
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YHDISTYS tiedottaaKERÄÄ 
VANHA JENGI 

KASAAN!
Eikö olisi mukava vaihtaa 
kuulumiset vanhojen luokka-
kavereiden kesken?

Kerää vanha porukka kasaan 
esimerkiksi opiskelukavereis-
tasi. 

Yhdistys hoitaa illan käytän-
nön järjestelyt ja ohjelman. 
Tilaisuus voi olla esimerkiksi 
saunominen, jääkiekko-otte-
lun seuraaminen aitiossa, kar-
tingia…

Ota yhteyttä yhdistyksen toi-
mistoon, niin sovitaan tapaa-
misen yksityiskohdista.

Tavoitteena on saada yhdis-
tykseen uusia jäseniä sekä 
aktivoida jo jäseninä olevia 
osallistumaan yhdistystoimin-
taan.

Kaikkien osallistujien ei vielä 
tarvitse olla yhdistyksemme 
jäseniä.

Kysy lisää (09) 646 343 tai 
info@hrmy.fi

NUORTEN 
KERHO 

HRMY ry:n Nuorten kerho 
-facebook sivuilta löydät 
nuorten ajankohtaiset
tapahtumat.
Liity mukaan!

Facebookissa

Lisätietoa 
Teemu Appelgren 
p. 045-2340433

 

JOULUKONSERTTI 
      Mestari-Laulajat 
          Solistina Tommi Hakala 

     Urut Tapio Tiitu 
       Johtaa Märt Ratassepp 

         Mikael Agricolan kirkko 
    la 19.12.2015 klo 19 

          Pääsylippu 20 €, Lippupalvelusta tai ovelta tuntia ennen. 

JOULUKONSERTIT
Mestari-Laulajat

Johtaa Märt Ratassepp

MUNKKIVUOREN KIRKKO  
la 17.12.2016 klo 19.30
Solistina Jaakko Ryhänen  
Pääsylippu 20 €, Ticketmaster.fi, 
kuorolaisilta tai ovelta tuntia ennen.

KÄPYLÄN KIRKKO
to 22.12.2016 klo 18.00
Solistina Johanna Tuomi  
Ohjelma 15 €, kuorolaisilta tai 
ovelta tuntia ennen.

Jäsenlehden 7/2016 yhteydessä postitetun 
palautekortin palauttaneiden kesken arvottiin 
kaksi kahden (2) hengen vuoden 2017 
pikkujoulupakettia.

Pikkujoulupaketin voittivat:

Karimatti Purmonen, Käenkoski
Pekka Rintaniemi, Helsinki

Onnittelut voittajille!

Pikkujoulun aika ja paikka selviävät 
vuoden 2017 alkupuolella. 
Voittajiin otetaan yhteyttä henkilökohtaisesti.
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URHEILU

YHDISTYS tiedottaa

Rakennusmestariklubi Ry
Perinteinen ”musta kasi” kinkkubiljardi kisataan

lauantaina 3.12.2016 klo 10.00 alkaen 
mukaan pääsee kello 11.00 asti.

Pelipaikan osoite on 
Fredrikinkatu 51-53, 3. krs 

Glögi ja kahvitarjoilu pelaajille ja katsojille.

Hallitus
8

Yleisurheilumestaruuskilpailujen 

tuloksista (jäsenlehti 7-2016) puuttui

M70 1500 m: 1. Ilkka Wastimo 7,27

PISTEKILPAILU
Pistekilpailu on aktiivisuuskilpailu, jonka lajeina on hiihto, 
maastojuoksu ja yleisurheilu.

Tulokset huomioidaan liiton ja yhdistyksen mestaruuskilpai-
luista.

 1. Jorma Tuominen 26 pistettä
 2. Ilkka Wastimo 25
 3. Heikki Räsänen 19
 4. Raimo Hartonen 19
 5. Veikko Luode 16
 6. Åke Lund 8
 7. Esko Kuoksa 7
 8. Esko Paukkonen 7
 9. Kauko Wira 5
 10. Kalevi Vikman 5
 11. Juha Leivonen  5
 12. Ari Rantamaa  5

YHDISTYKSEN MAASTOJUOKSUN
MESTARUUSKILPAILUT
pidettiin keväällä 24.4 Pirkkolan pururadalla.

M40 6 km
1. Esko Paukkonen 25,12

M70 2 km 
1. Ilkka Wastimo 10,11
2. Heikki Räsänen 10,24
3. Voitto Torniainen 13,09
4. Kalevi Vikman 17,28

M75 2 km
1. Veikko Luode 14,24

SYYSMAASTOJUOKSU
pidettiin 13.10 Pirkkolan pururadalla. Kilpailujen yhteydessä 
oli myös lapsille sarja ja kuntokävely ilman ajanottoa. Matka 
kaikilla oli 3 km.

M40
1. Esko Paukkonen 12,43

M65
1. Raimo Hartonen 13,12

M70
1. Ilkka Wastimo 16,23
2. Heikki Räsänen 16,30
3. Kalevi Vikman 26,18

M75
1. Veikko Luode 23,57

Rouvat
1. Eila Hartonen 21,59

Lapset
1. Kasperi Paukkonen 19,27
2. Julia Hartonen 23,03
3. Emil Hartonen 23,34

Veteraanikerhon  
ja KUPE:n yhteinen

PIKKUJOULU 
19.12.2016 klo 13.00 

yhdistyksen 3. kerroksen
kerhotilassa                      Tervetuloa!

Jäsenlehden
  toimitus
    toivottaa
     lukijoille
      Jouluiloa
         2016
 ja menestystä
vuodelle 2017!
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Yhdistyksen jäsenellä on liikunta- ja kulttuurisetelietu

Liikunta- ja kulttuuriseteli on verovapaa etu, jolla voi harrastaa sekä liikuntaa että kulttuuria. Liikunta- ja kult-
tuuriseteliä voi käyttää lähes 6000 liikunta- ja kulttuuripaikassa ympäri Suomen (lista yrityksistä löytyy yhdis-
tyksen toimistolta ja osoitteesta www.smartum.fi). Tarjolla on runsaasti sekä liikuntapaikkoja että kulttuuria, 
kuten näyttelyitä, musiikkia, kursseja, teatteria, urheilutapahtumia ja elokuvia.

Liikunta- ja kulttuuriseteli on viiden euron arvoinen. Yhdistyksen jäsen voi lunastaa seteleitä 40 kpl/vuosi 
á-hintaan 2,5 € (yht. 100 €) ja oppilasjäsen 20 kpl/vuosi á-hintaan 2,5 € (yht. 50 €).

Liikunta- ja kulttuuriseteli on etu, joka on yksilöity saajansa henkilökohtaiseen käyttöön. Verovapaus edellyt-
tää, että setelin taakse on kirjoitettu käyttäjän nimi valmiiksi yhdistyksen toimistossa. Setelillä ei voi maksaa 
lasten tai muiden perheenjäsenten harrasteita.

Maksu- ja hakukäytäntö

Liikunta- ja kulttuurisetelit tilataan ja maksetaan etukäteen. Tilaus puh. (09) 646 343 / yhdistyksen toimisto tai 
info@hrmy.fi. Setelit maksetaan pankkiin ennen noutamista toimistolta – ei siis käteismaksua. Maksu Helsin-
gin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n tilille FI40 2044 1800 0647 11. Viestikenttään merkitään jäsenen 
nimi ja maksettujen setelien määrä.

Setelit noudetaan henkilökohtaisesti yhdistyksen toimistolta, Fredrikinkatu 51-53 A, 6. krs.

Yhdistyksen jäsenien käytössä on kaksi 
lomahuoneistoa Jämsän Himoksella. 
Maasto ja maisemat sopivat oivallisesti 
ympärivuotiseen käyttöön: talvella hiihtoa, 
laskettelua, muulloin patikointia, marjas-
tusta, sienestystä. Himoksella on myös 
täysimittainen golfkenttä.

Huoneiston käyttö on jäsenetu, eikä siitä 
varausmaksun lisäksi peritä muuta viikko-
vuokraa. Molemmissa majoissa on talvikaudella 
käytössä myös kaksi yhdistyksen nimellä olevaa 
hissilippua. Majoihin ei saa tuoda lemmikkejä. 
Tupakointi sisätiloissa on kielletty.

Varauksen tekijän (yhdistyksen jäsenen) on oltava 
itse mukana varatulla lomaviikolla koko vierailijoi-
den paikallaoloajan.

Vapaita viikkoja / peruuntuneita varauksia voi 
kysyä yhdistyksen toimistosta puh. (09) 646 343. 
Varausehdot ja -lomake löytyvät nettisivuilta 
www.hrmy.fi/jäsenedut/himos. Siellä on myös lyhyt 
esittely kohteista.

Vas. A-talo
Oik. B-talo

Ku
va

t: 
Ta

pa
ni

 M
äk

ip
ää

Huom! Huoneistojen vaihtopäivä on perjantai.

HIMOKSELLE JÄSENETUNA

- viikot 36-48: 100 €/viikko
- viikot 49-51: 350 €/viikko
 (Itsenäisyyspäivä ja joulunalusviikot)
- viikko 52 (Joulu): 450 €/viikko

Varausmaksut 2017:
- viikot 1-7: 350 €/viikko
- viikot 8-10 (koulujen hiihtolomaviikot): 450 €/viikko
- viikot 11-15: 350 €/viikko
- viikko 16 (Pääsiäinen): 450 €/viikko
- viikot 17-35: 200 €/viikko
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Rakennusmestarien Säätiö 

kiittää kuluneesta vuodesta 

ja toivottaa 

Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:lle 

Rauhallista Joulua ja Onnea Vuodelle 2017
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Tapahtumakalenteri 2016

Täydennykset tapahtumakalenteriin: 
info@hrmy.fi ja/tai sirkka.saarinen@pp3.inet.fi

Joulukuu
 3.12.  Kinkkukisa, Rakennusmestariklubi, 
  yhdistyksen Kerhotila, klo 10.00
 3.12.  Rakennusmestarien Rouvat, 
  teatteriretki Kouvolaan, klo 13.00
 17.12.  Joulukonsertti, Mestari-Laulajat, 
  Munkkivuoren kirkko, klo 19.30
 19.12.  Rakennusmestariveteraanit ja KUPE, 
  pikkujoulutilaisuus, yhdistyksen Kerhotila, 
  klo 13.00
 22.12.  Joulukonsertti, Mestari-Laulajat, 
  Käpylän kirkko, klo 18.00

Tapahtumakalenteri 2017

Tammikuu
 9.1.  Tammikuun Mestari-ilta, 
  Rakennusmestarien talo, klo 18.30

Helmikuu
 13.2.  Helmikuun Mestari-ilta, 
  Rakennusmestarien talo, klo 18.30

Maaliskuu
 13.3.  Maaliskuun Mestari-ilta, 
  Rakennusmestarien talo, klo 18.30

Huhtikuu
 10.4  Yhdistyksen Kevätvuosikokous, 
  Rakennusmestarien talo, klo 18.30
 10.4.  Huhtikuun Mestari-ilta, 
  Kevätvuosikokouksen jälkeen

Toukokuu
 8.5.  Toukokuun Mestari-ilta, 
  Rakennusmestarien talo, klo 18.30

Yhdyshenkilöt 2016
Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry

MESTARI-LAULAJAT RY
Hannu Ahokanto 040-531 8063
h.ahokanto@gmail.com

RAKENNUSMESTARIKEILAAJAT RY
Lars Ånäs 0400-839 614
lars.anas@elisanet.fi

RAKENNUSMESTARIKLUBI RY
Esa Annala 0400-400 636
rantahiukka@gmail.com

RKM-VENEILIJÄT HRV RY
Niklas Enkvist 040-5882988
nenkvist@gmail.com

AMPUJAT
Esa Säntti  044-349 1491
esa.santti@gmail.com

GOLF
Raimo Kostiainen 0400-409 800
raimo.k.kostiainen@gmail.com

HIIHTO- JA YLEISURHEILU
Raimo Hartonen 044-224 4521
rharton1@welho.com

KALAKERHO
Reino Holappa 040-532 2272
reino.holappa@tts.fi

KALLIONIEMI
Reino Holappa 040-532 2272
reino.holappa@tts.fi

KULTTUURI- JA PERINNEKERHO
Heikki Autio 050-572 7491
heikki.autio@kolumbus.fi

LENTOPALLO
Erkki Ahvenainen 0400-217 614
erkki.ahvenainen@elisanet.fi

MAILAPELIT
Martti Rissanen 050-526 9725
martti.rissanen@evl.fi

NUORTEN KERHO
Niilo Hämäläinen 050-379 5125
niilo.hamalainen@ncc.fi

RAKENNUSMESTARIEN ROUVAT
Tuula Toivonen 050-435 1127
tuula.toivonen10@luukku.com
Pirkko Kirjavainen 050-502 1839

RKM-VETERAANIT
Pentti Paavola 0400-933 003
paavolapentti@gmail.com

SUUNNISTUS
Sakari Heikkinen 050-354 3085
sakari.heikkinen@hel.fi

UINTI JA SUKELLUS
Tero Jaatinen 0500-481283 (uinti)
terojaatinen@mac.com 
Markku Siikanen 050 461 6692 (sukellus)
markku.siikanen@pp2.inet.fi

Pudasjärvellä 
rakennettiin hirrestä 
palkinnon arvoisesti
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